АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Котельничского района

Кировской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.09.2016                                                                                                     №  42
п. Комсомольский

	О подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки Комсомольского

сельского поселения

               В соответствии со статьей 24 Правил землепользования и застройки Комсомольского сельского поселения Котельничского района Кировской области, утвержденных Решением Комсомольской сельской Думы от 26.10.2010 №  105 (с изменениями от 11.10.2012 № 246), руководствуясь ч. 5 ст. 33 Градостроительного кодекса  РФ,   на предложения главы поселения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Комсомольского сельского поселения, администрация Комсомольского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Администрации Комсомольского сельского поселения подготовить проект изменений в Правила землепользования и застройки Комсомольского сельского поселения. Внести изменения в карту градостроительного зонирования п. Комсомольский.
2. Ответственный  за  подготовку проекта  изменений в Правила – специалист первой категории по земельно - имущественным отношениям администрации Комсомольского сельского поселения Кокорина Галина Ивановна..

3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте в сети Интернет и в информационном бюллетене сельского поселения  не позднее 30.09.2016.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим  законодательством.
	И.о. главы  администрации

Комсомольского сельского поселения

	Л.Л.Балыбердина